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Päätöshistoria

Liikennelaitos -liikelaitos (HKL) HKL-Infrapalvelut 30.10.2013

HEL 2013-005529 T 10 03 03

Kaupunkisuunnitteluvirasto on pyytänyt HKL:n lausuntoa Hermannin 
rantatien varrelle kaavoitetuista toimisto- ja urheilutiloista. Kaava sivuaa 
suunniteltua Hermannin rantatielle tulevaa raitiotierataa.

Kalasataman alueen raitiotieradat tulee suunnitella yhdessä HKL:n ja 
HSL:n kanssa siten, että ne muodostavat teknisesti hyvän 
raitiotiejärjestelmän ja tukevat alueen raitioliikenteen toimintaa.

Kaavoitettaessa raitiotieratojen läheisyyteen tulee kiinnittää huomiota 
siihen, että rakentamisessa varaudutaan raitiotien aiheuttamaan melu- 
ja tärinähaittaan. 

Lisätiedot
Artturi Lähdetie, projektipäällikkö, puhelin: 310 35245

artturi.lahdetie(a)hel.fi

Rakennusvirasto 30.8.2013
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Kaupunkisuunnitteluvirasto on pyytänyt rakennusviraston mielipidettä 
Kyläsaaren korttelin 21677 asemakaavan muutoksesta 2.9.2013 
mennessä. Suunnittelualue sijaitsee Hermannin rantatien ja 
Kyläsaarenkujan välissä osoitteessa Hermannin rantatie 31-35.

Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa liikuntahallin 
rakentaminen ammattikorkeakoulu Arcadan liikunnanohjaajien 
opetuskäyttöön sekä Diakonia-ammattikorkeakoulun opetus- ja 
hallintorakennuksen rakentaminen. Tavoitteena on, että liikuntahalli 
palvelisi opetuskäytön ulkopuolella myös lähialueen asukkaita. 

Asemakaavan muutosluonnoksessa korttelialueen rajaa on siirretty 
siten, että Hermannin rantatielle jää enemmän vapaata katutilaa ja 
vastaavasti Kyläsaarenkujan puoleista reunaa on siirretty nykyisen 
katualueen puolelle. Kyläsaarenkujan puoleinen tontin reuna tulee 
kuitenkin säilyttää entisessä linjassaan. Kyläsaarenkujan korttelin 
21677 puoleiseen reunaan on juuri valmistunut vesihuoltojärjestelmä, 
jonka päälle ei voi rakentaa.
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Suunnittelualueelle on merkitty yleisen jalankulun alue tontille 
rasitteeksi. Reitin jatkuvuutta tulee tarkastella myös 
kaavamuutosalueen ulkopuolella. Ylläpitovastuun vaihtuminen 
keskeisen jalankulun reitillä tuo epäjatkuvuuskohdan ja haasteita 
ylläpidolle.

Rakennusvirastolla ei ole muuta huomautettavaa osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan tai asemakaavaluonnokseen.

Lisätiedot
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